

WBJJ Invest ApS

CVR. nr. 32438970

Fjordvangen 6

4700 Næstved

Årsrapport for 2015

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2016

Dirigent Jørn Johansen

10030-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** WBJJ Invest ApS
Fjordvangen 6
4700 Næstved
- CVR. nr.: 32438970
Stiftelsesdato: 27. august 2009
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
- Formål:** Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.
- Direktion:** Willi Becke, Direktør
Jørn Johansen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		176.686	200.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-34.828	-34.828
Driftsresultat		141.858	166.133
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		69.961	24.305
Finansielle indtægter		0	133
Finansielle omkostninger		-20.477	-25.076
Resultat før skat		191.342	165.495
Skat af årets resultat	2	-27.409	-34.691
Årets resultat		163.933	130.804
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		163.933	130.804
		163.933	130.804

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger	3	1.310.323	1.345.151
Materielle anlægsaktiver		1.310.323	1.345.151
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	94.267	24.306
Finansielle anlægsaktiver		94.267	24.306
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.404.590	1.369.457
Periodeafgrænsningsposter		6.902	7.668
Tilgodehavender		6.902	7.668
Likvide beholdninger		33.718	14.559
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		40.620	22.227
AKTIVER I ALT		1.445.210	1.391.684

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		234.029	70.096
EGENKAPITAL I ALT	6	359.029	195.096
Hensættelser til udskudt skat		25.030	15.150
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		25.030	15.150
Selskabsskat		17.529	0
Anden gæld		104.272	102.566
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		939.350	1.078.872
Kortfristede gældsforpligtelser		1.061.151	1.181.438
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.061.151	1.181.438
PASSIVER I ALT		1.445.210	1.391.684
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2015	2014
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Purrevej 2	34.828	34.828
	34.828	34.828
2. Skat af årets resultat:		
Aktuel skat	17.529	0
Udskudt skat	9.880	34.691
	27.409	34.691
3. Grunde og bygninger:		
Kostpris primo	1.530.900	1.530.900
Kostpris ultimo	1.530.900	1.530.900
Af- og nedskrivninger primo	-185.749	-150.921
Årets afskrivninger	-34.828	-34.828
Af- og nedskrivninger ultimo	-220.577	-185.749
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.310.323	1.345.151

4. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder:

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Skyttemarkens Autolakering ApS	Vordingborg	48,00	196.387	145.751
			196.387	145.751

2015

2014

NOTER

5. Kapitalandele i associerede virksomheder:

Kostpris primo	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris ultimo	1	1
Opskrivninger primo	24.305	0
Årets opskrivning	69.961	24.305
Opskrivninger ultimo	94.266	24.305
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.267	24.306

6. Egenkapital:

	1/1 2015	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	70.096	163.933	234.029
	195.096	163.933	359.029

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.